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LEGO(R) TECHNIC 42155 Batman -
Batmotor

Cena 278,45 zł

Numer katalogowy 290582156

Kod producenta 5702017424750A

Kod EAN 5702017424750

Opis produktu
Podaruj fanom Batmana(TM) w wieku od dziewięciu lat niesamowite wyzwanie, aby mogli zbudować kultowy motocykl
Batmana w wersji LEGO(R) Technic(TM). Zainspirowany filmem ,,Batman" z 2022 roku zestaw LEGO(R) Technic BATMAN --
BATMOTOR(TM) (42155) jest pełen ciekawych funkcji. Dzieciom spodoba się składanie wszystkich części tego autentycznego
modelu i odtwarzanie ulubionych scen z filmu. Funkcje obejmują układ kierowniczy, zawieszenie i napęd łańcuchowy, który
łączy silnik H4 z tylnym kołem. W zestawie jest teżpodstawka, dzięki której dzieci mogą wyeksponować swój model
kolekcjonerski.

Instrukcje budowania dla superbohaterów
Przygotuj się na łatwe i intuicyjne budowanie z aplikacją LEGO Builder. Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych
LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Zbuduj BATMOTOR(TM) - odtwórz wszystkie szczegóły kultowego pojazdu superbohatera dzięki zestawowi LEGO(R)
Technic BATMAN -- BATMOTOR(TM) (42155) dla dzieci w wieku od dziewięciu lat
Taki jak w filmie ,,Batman" - ten model do zbudowania to pomniejszona replika LEGO(R) Technic(TM) modelu
BATMOTORU(TM) z filmu z 2022 roku
Model do odkrywania - sprawdź funkcje, takie jak układ kierowniczy, zawieszenie i napęd łańcuchowy, który łączy silnik
H4 z tylnym kołem
Do zabawy lub ustawienia na półce - fani superbohaterów mogą pochwalić się swoją pasją do Batmana(TM), ponieważ
model zawiera podpórkę, dzięki czemu może stać na półce lub biurku
Prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat - ten motocykl będzie świetnym upominkiem dla fanów Batmana
Wymiary - motocykl LEGO(R) Technic ma 16 cm wysokości, 33 cm długości i 11 cm szerokości
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wprowadzenie do świata inżynierii - modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wysoka jakość - elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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